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Consejería de Educación, Cultura y Deportes


16001004 - Pedro Mercedes
Cuenca (Cuenca)
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Candidato/a

Álvaro Forriol, Luz

Arribas Serrano, Sara 

Asensio Serna, Sergio

Cañas Abarca, Sara 

Carvalho Delgado, Jorge

Checa Caballero, Carla

Fola, Adrián David

Gómez Inal, Ishba

González García, Zoe

González Martínez, Mónica

Merchante Albacete, Alejandra

Valencia Ruiz, Adrián

Viana Calle, Diego

D.N.I.

04638672D

04658858R

04655508D

04658204Z

04635037P

04641607T

Y2354432M

06292477E

04638210F

04660051K

04659553Y

04636018T

Puede seleccionar un máximo de 

ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2020/2021

PAPELETA DE VOTO PARA EL SECTOR DE ALUMNADO

2 candidatos/as




