

Ref.Doc.: PapVotConEsc

## Consejería de Educación, Cultura y Deportes 16001004 - Pedro Mercedes Cuenca (Cuenca)

## ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR AÑO ACADÉMICO: 2020/2021

## PAPELETA DE VOTO PARA EL SECTOR DE ALUMNADO

## Puede seleccionar un máximo de 2 candidatos/as

Candidato/a	D.N.I.
Álvaro Forriol, Luz	04638672D
Arribas Serrano, Sara	04658858R
Asensio Serna, Sergio	04655508D
Cañas Abarca, Sara	04658204Z
Carvalho Delgado, Jorge	04635037P
Checa Caballero, Carla	04641607T
Fola, Adrián David	Y2354432M
Gómez Inal, Ishba	
González García, Zoe	06292477E
González Martínez, Mónica	04638210F
Merchante Albacete, Alejandra	04660051K
Valencia Ruiz, Adrián	04659553Y
Viana Calle, Diego	04636018T

19/11/2020 Pág.:1 / 1